РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.12.2020
	№ 685-п

Черемхово

	О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений (автономных,
бюджетных, казенных), финансируемых из бюджета Черемховского районного
муниципального образования, утвержденное постановлением администрации
Черемховского районного муниципального образования
от 25 ноября 2016 года № 500

В соответствии со статьёй 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений (автономных, бюджетных, казенных), финансируемых из бюджета Черемховского районного муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 25.11.2016 № 500 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Черемховского районного муниципального образования от 07 декабря 2017 года № 735, от 16 декабря 2019 года № 758 - п) изменение, изложив дефис первый пункта 4.1 в следующей редакции:
«-ежемесячная премия по итогам работы за высокие результаты и качество выполняемых работ, степени самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач (далее - премия). Размер премии устанавливается на текущий финансовый год нормативным актом органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя Учреждения. Размер премии не может составлять более 100 % должностного оклада;»
2. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.):
2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 25 ноября 2016 года № 500 «Об утверждении положения об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений (автономных, бюджетных, казенных), финансируемых из бюджета Черемховского районного муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить настоящее постановление на опубликование в газету «Мое село, край Черемховский», а также разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Гайдук Ю.Н..

Мэр района                                                                                            С.В. Марач
image1.png